
 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

EDITAL N° 002/2022 
LISTA COM DADOS E VALORES DOS BENEFICIADOS APTOS A RECEBER O RATEIO DO 

PRECATÓRIO DO FUNDEB DE CATINGUEIRA/PB 
 
 

CONSIDERANDO o que restou decidido à unanimidade Assembleia da categoria e o setor técnico 

da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Catingueira realizada na data de 29 

de dezembro de 2022, às 15h00 no tocante a necessidade de demonstrar meios de fiscalização 

e controle dos valores e quantidade de meses que cada beneficiado irá receber: 

CONSIDERANDO, que já foi procedida a comunicação individual a cada beneficiado do valor a ser 

recebido, mas buscando assegurar critérios de maior fiscalização e transparência no tocante ao 

pagamento a ser realizado,  

RESOLVE: 

Art. 1°. Publicar a lista, com os dados do CPF de forma abreviada e o valor individual a receber de 

todos os beneficiados habilitados a receber os créditos referentes ao rateio dos precatórios do 

FUNDEF do Município de Catingueira/PB, conforme anexo único. 

Art. 2º Fica assegurado o prazo de 5(cinco) dias para que qualquer interessado possa impugnar 

o valor de cada beneficiado ou retificação de qualquer dado ou período de tempo que consta na 

lista do Anexo Único. 

I. Findo o prazo para a impugnação, na hipótese da solicitação terá o prazo de até 05 (cinco) dias 

úteis para responder os respectivos recursos e publicar a Lista Final dos Habilitado. 

II. Poderá ser dispensada nova listagem se não houver impugnação aos nomes ou ao período 

assinalado.  

Art. 3º. Após o decurso do tempo o setor técnico irá comunicar a Secretaria de Finanças para 

proceder com o pagamento do valor individual de cada beneficiado na conta bancária 

disponibilizada pela parte interessada.  

Catingueira, 30 de dezembro de 2022. 

 
ADENILIA OLIVEIRA LUCENA 
Secretária de Administração 



 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
ANEXO ÚNICO 

(RELAÇÃO DOS PROFESSORES) 
 
 

nome 

 
 
 

cpf valor 

 069.******** 4.293,19  

 032.******** 26.364,74  

 062.******** 9.345,27  

 060.******** 18.781,65  

 714.******** 16.040,69  

 457.******** 9.650,26  

 530.******** 26.538,09  

 019.******** 15.479,31  

 046.******** 2.447,32  

 219.******** 11.400,74  

 810.******** 19.698,20  

 737.******** 23.812,09  

 603.******** 25.232,06  

 011.******** 3.670,98  

 884.******** 16.023,50  

 789.******** 9.970,63  

 041.******** 12.407,98  

 690.******** 10.363,92  

 032.******** 12.415,50  

 982.******** 25.121,98  

 591.******** 27.620,66  

 024.******** 5.650,73  

 048.******** 4.882,99  

 040.******** 18.565,26  

 982.******** 19.832,10  

 591.******** 24.292,26  

 425.******** 24.987,83  

 982.******** 209,77  

 042.******** 11.763,46  

 218.******** 16.089,43  

 027.******** 8.776,46  

 219.******** 12.620,89  



 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 067.******** 3.670,98  

 033.******** 25.937,54  

 049.******** 15.847,87  

 025.******** 10.873,85  

 033.******** 18.743,14  

 024.******** 19.370,69  

 975.******** 24.690,64  

 033.******** 13.141,73  

 218.******** 14.705,86  

 218.******** 5.913,00  

 537.******** 23.241,62  

 218.******** 3.229,49  

 072.******** 8.953,12  

 460.******** 25.248,43  

 467.******** 16.856,60  

 020.******** 14.016,36  

 518.******** 25.327,91  

 023.******** 27.333,23  

 425.******** 26.526,34  

 624.******** 13.056,87  

 261.******** 9.880,93  

 624.******** 35.410,29  

 060.******** 8.095,39  

 218.******** 16.069,96  

 991.******** 15.889,58  

 982.******** 13.651,65  

 047.******** 3.467,04  

 951.******** 24.167,73  

 218.******** 11.452,83  

 219.******** 232,10  

 008.******** 24.786,70  

 218.******** 9.649,46  

 225.******** 18.780,68  

 053.******** 5.442,38  

 893.******** 17.944,99  

 840.******** 19.402,81  

 001.******** 8.095,39  

 457.******** 11.530,97  

 033.******** 21.839,19  

 065.******** 8.197,95  



 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 805.******** 5.978,46  

 024.******** 7.254,37  

 218.******** 3.064,58  

 918.******** 26.950,99  

 691.******** 11.530,97  

 982.******** 27.277,92  

*A*****Y ********** M******A não protocolou documentação 5.624,76  

*A****E ********** M*****S não protocolou documentação 7.403,57  

*A***O ******* V****A não protocolou documentação 8.471,73  

*A**A ********** R***E não protocolou documentação 10.777,44  

*A**A ************ S****S não protocolou documentação 18.349,34  

*E******A ****** C*****O não protocolou documentação 17.076,53  

*E******A ********* C****S não protocolou documentação 2.822,37  

*L*******A ******** A***S não protocolou documentação 5.234,55  

*L*****E ******** P***O não protocolou documentação 7.657,79  

*R******A ********** C********S não protocolou documentação 7.007,29  

*V****E ********** C*****O não protocolou documentação 9.483,67  

 


